
Ensilisenssi
Tarkoituksena on tehdä kynnys rekisteröitymisestä mahdollisimman matalaksi. Lisenssi on tarkoitettu 
täysin uusille jäsenille sekä niille, jotka eivät ole olleet rekisteröityinä vähintään kahteen keila-
kauteen.

Kannustetaan jäsenliittoja luomaan vastaanottoseura, johon uudet harrastajat voivat rekisteröityä, 
mikäli sellaista ei jo ole. Muihinkin seuroihin voi liittyä, jos seuroissa niin sovitaan. Maksu on ensilisenssi-
maksu ja lisäksi mahdolliset seuran sisäiset maksut. Erillistä liiton jäsenmaksua ei peritä.
Vastaanottoseuralla tarkoitetaan seuraa, joka on perustettu rekisteröimään uusia jäseniä. 

Lisenssi sisältää täyden kilpailuoikeuden ja liiton jäsenille kuuluvat etuudet, Keilaaja-lehti kotiin  
postitettuna, SKL:n lisenssivakuutus ja keskiarvoseuranta.

Ensilisenssiin voi kuulua maksimissaan kaksi kautta, mutta siitä voi siirtyä täyteen lisenssiin  
milloin haluaa.

Nykyiset harrastajalisenssipelaajat siirretään ensilisenssijärjestelmän alle. Vastaanottoseuran ei tarvitse 
maksaa seuran jäsenmaksua SKL:lle. Jäsenliitossa voi olla vain yksi jäsenmaksusta vapaa seura.  
Farmisopimusten tekeminen rajoitetaan pois ensilisenssistä. 

Jäsenliitot ilmoittavat vastaanottoseuransa Suomen Keilailuliittoon osoitteessa:  
https://www.lyyti.in/vastaanottoseura

Liittyminen:
• liittyminen voidaan tehdä keilahallin kassalla, jonne SKL/jäsenliitto toimittaa kaavakkeita tätä 

varten, netissä https://www.lyyti.in/Ensilisenssi tai jäsenliiton antamaan sähköpostiosoittee-
seen. Ensilisenssikeilaajalta pyydetään samat tiedot, kuin muiltakin jäseniltä SKL:n rekisterissä. 

• jäsenliitto kirjaa ensilisenssijäsenet SKL:n jäsenrekisteriin. Rekisteriin on tulossa kohta, minne 
merkitään, että kyseessä on ensilisenssi. Kun ohjelmamuutos on valmis, siitä tiedotetaan  
jäsenliittoja.

Maksu:
• ensilisenssimaksu on 15 euroa kaudessa (1.7.–30.6.). Sen laskuttaa jäsenliitto, joka tilittää 

summasta 10 euroa SKL:lle.
• kevään 2017 aikana rekisteröityvät maksavat ensilisenssimaksun heti ja se kattaa myös  

seuraavan kauden.


